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7 月 21 日，大乐透第
21083 期开奖，前区开出号
码“07、09、11、26、35”，后
区开出号码“01、08”。当期
全国共开出 6 注一等奖，其
中1注花落广东省云浮市。

当期全国共开出6注一
等奖，其中1注为1319万元

（含 586 万元追加奖金）追加
投注一等奖，落于黑龙江哈
尔滨；5 注为 732 万元基本
投注一等奖，分落广东云
浮、河南周口、辽宁沈阳、云
南昆明、湖北武汉。

云浮的一等奖花落云浮
罗城街道龙华东路脑岗开发

小区7-9号，
门 店 编 号
4421091304
实体店，值得
一 提 的 是 ，
该店是广东
体彩大力发
展的兼营渠
道美宜佳便
利 店 ，中 奖

的彩票是一张 10 元 5 注单
式票。

该店的一名幸运购彩
者以 5 注单式票投注的方
式中出，喜中奖金共 732 万
元，为云浮市贡献税收 146
万多元。稍显可惜的是，本
次的中奖彩票没有进行追
加投注，不然奖金会更高。
追加投注是大乐透独有的
投注方式，在 2 元基本投注
的基础上，多花 1 元进行追
加投注，可多得 80%的浮动
奖奖金。

值得一提的是，这是今
年云浮第二次中出的体彩
大乐透一等奖，牛年真是牛
气冲天。

大乐透：前区：小号热
出，大小比关注 2：3 防 1：
4。和值下降，关注 70—100 之间。奇数回
归，关注奇偶比3：2防 4：1。012路关注：1：
2：2。连号淡出，关注散号。后区首防双大、
双奇组合，次防双小、双偶组合。

7 星彩：162—361—427—950—762—
082+6、7、9。

排列3：精选号码三注：257、061、905。
排列 5：精选号码三注：95640、93568、

32509。 （福娃）

一路上李川特别高兴，看到
山上栽着柑橘、柚子树，还有大
片的山茶花、月季花，每个村都
通了公路，车能开到家门口，家
乡越来越美、越来越富裕了。

原来，父亲让他送一批月季
花，村里成立了合作社，把每家要
卖的农产品挂在网上，为村民打
开销路。李川吃完饭马上就装
车，把货送到客户那里已是凌晨2
时 30 分，回到出租屋倒头就睡，
醒来一看已是下午。他前一天特
意为汪静挑选了一盆最好的月季
花，准备前往彩店送给汪静。

见面后，汪静竟把两张彩票
扔给他：“恭喜你，中奖了！”但她
脸上却没有往日的笑容。李川傻
傻地站在门口，不知发生了什么
事：“中奖了？该高兴才是呀！”

“ 你 倒 是
高 兴 ，我
为你中奖
的事急死
了 ，打 电
话你怎么
不 接 ？”

“ 哦 ，对
不起！我昨晚很晚才回来，手机
没电了。”

李川把月季花递给汪静:“这
是我家种的月季花，我特意为你
挑选了一盆最好的月月红，希望
你的彩票站越来越红火。”李川
又问:“中了多少奖？”汪静接过
月季花回答：“5万元。”“把它捐
了吧！”李川说。

汪静盯着他，他们的眼神交
织在一起。 （王中平）

云浮便利店中出大乐透头奖
单票总揽732万，该市年内已两次中出大乐透一等奖

文/羊城晚报记者 吴珊
通讯员 粤体彩
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毕业实习就是真刀真枪找
工作的实战。上就业指导课的
范老师带着学生三番五次模拟
公司招聘，演练应聘技巧；又给
几个先一步找到就业岗位的打
电话，要他们回校现身说法，讲
讲是如何展示个性、吸引眼球
才应聘成功的。

程程接到这电话时，惶恐
得要命，连连推脱道，我可不
行，我说不好。

她想，我又没有表哥那样
的口才，要是表哥出马，肯定能
征服听众。可惜这家伙刚毕业
却不肯找单位上班，他说要趁
年轻，先跟好友们一起创业
……

扯远了。范老师在电话里
说，口才不重要，关键是你已经
找到了专业对口、发展空间大的
好工作。记住：周三下午两点

半，105课室，到时候你必须出
现。语气强硬得不容分说，随后
就是断然挂断的“嘟嘟”声。

程程想，那就服从安排吧。
那说点什么呢，程程陷入

了困惑。
是表哥让她去那家有名的

大公司应聘的。之前程程连续
投过许多简历，各个单位的面
试也赶过多场，都杳无音讯，她
被打击得如挨了霜的茄子。此
次面试，她甚至连新买的连衣
裙都懒得穿上，就去应景了。
回答老总问话的时候，虽然专
业知识还算经受住了考验，但
总有点结结巴巴，还不如前面
几场表现得从容自信呢。鬼知
道为什么三天后就接到入职报
到通知，后来又签了试用期满
即正式录用的协议。岗位就更
别说了，那可是想都不敢想的
公司财务部啊。

程程清楚，经验交流会上
是不需要说这些、也不能说这
些的。范老师请她去讲，目的
是引导那些尚未找到工作的同
学树立信心。

但为人实诚的程程不会说
空话，没两句就卡了壳。主持
大会的范老师连忙抓过讲台上
的话筒，冲到讲台上救场：“程
程同学，你的成功肯定是有原
因的，现在由我来提问，你实话
实说，回答我就行了。”

接下来，程程依次回答了
“怎么对待制作简历”、“怎样
恰到好处的运用专业知识”等
等提问。一问一答，紧张情绪
获得缓解，她也像范老师期望
的那样，为台下的同学做了些
引导。

可程程还是难免时而脸
红，时而气短，她忘不了自己面
试的真实情况，其实挺露怯
的。多亏了范老师恰到好处的
随机点评，还有适度的拔高和
装饰，让程程非但没有丢人现
眼，反而博得一阵阵掌声。

不知道是谁把程程回答问
题的形象弄到了校园网上，还
做成了傅园慧那样的表情包。
忽然间她就成了全校的网红。

兴奋的程程想起表哥，打
电话过去说：“谢谢你给我提供

了那个重要的招聘信息！等拿
到第一份工资的时候，我要请
你吃大餐！”

表哥说：“这样对你哥就见
外了！不过我真感谢你们的王
总。王总只是答应见你一面，
没想到这么快就录用了你。”

程程忙问：“你？你怎么认
识王总的呀？”

“王总一句也没透露吗？”
表哥说：“我爸看我在社会上闯
荡了一年，办公司也没有起色，
总想为我找一份稳定的工作，
就找了王总这个当年的得意门
生帮忙。可我还是不想接长辈
端来的现成饭碗，而且去王总
公司看过，那岗位确实也不是
太适合我。为了不伤他们的
心，我就提出，如果可能，我想
推荐表妹去试一下那个岗位，
我这就让她来面试，不需要照
顾，一切取决于王总的判断
……”

听完这一大串，程程顿时
像小时候被表哥高高抱着转上
十几圈、然后猛然放下来那样，
感到头晕目眩，好半天不知东

南西北。
读这么多年书，原来还是这

样才找到一份工作！程程既想
接受，又有点难以平静地接
受。饭吃不下，觉睡不香，犹豫
了三天之后，她找到了王总。

“我知道自己面试的表现
并不出色，所以很想知道您到
底是凭什么收留我的？”程程非
常认真地问。

王总笑着说，其实我讨厌
你们注重的什么应聘技巧，就
喜欢年轻人质朴、不世故，首先
我看中你的就是这个。第二，
我认真查看了你简历后面附着
的历年专业成绩单，你的分数
均衡、优良，而且从选修课看得
出来很有想法，有成长空间。
此外，我什么都没有考虑。相
信自己，好好干吧！

程程一个没忍住，扑在王
总肩上，哭了。她激动地说，我
好傻，我一直都没把您说的这
些东西当回事，谢谢王总。

王总再次大笑起来，这位
优雅的中年女性，神情忽然变
得有点像少女一样。

夜，很黑，黑得伸手不见五
指。一道亮光飞驰而过，打破
深夜的宁静。没一会，这辆红
色小汽车开到进城的路口，路
上的车多了些，车速都缓了下
来，前面一片灯火明亮，是交警
在查车。

红色汽车上的司机神色有
些慌张也有些着急，不时透过
前挡风玻璃张望，想车流走得
再快些。

终于轮到他时，他按下车
窗，自动把驾驶证递了过去。

警察俯下身子检查，闻到
一股酒气，便请男人接受酒驾
测试。司机呼完气，仪器响了。

“对不起，你涉嫌醉酒驾
驶，得下车接受进一步调查。”
警察说。

司机似乎急了，不愿意下
车，跟警察有些争执，声音引起

前面几个执法人员的注意。一
位队长模样的年轻人小跑过
来，刚走近，就敏锐地察觉到异
常，用手电筒照射了下车后座，
发现后面坐着位老妇人，紧闭
双眼，双手捂着肚子，脸上表情
有些痛苦。

“奶奶怎么了？”年轻人问。
“我估计是急性肠胃炎！

疼得厉害，得送医院瞧瞧。郊
区太远，叫不到出租车，叫救护
车 也 怕 慢 ，我 就 自 己 送 过 来
……”司机答道。

“有病也不能酒驾啊？万
一出事怎么办？”年轻人吼道。

司机支支吾吾解释，说：
“我是昨晚九点多和朋友喝了
点，她睡到一点多觉得身体不
适，我以为过了几个小时，酒应
该解了，就……”

年轻人摇摇头，果断对司

机说：“车给我，我开车送奶奶
去医院。你留下，配合处理。”
说完，年轻人坐上驾驶位，轻车
熟路地发动车子，朝医院的方
向开去。

半个小时后，老人送到医
院 及 时 接 受 诊 治 ，没 有 大 问
题。年轻人松了口气，才想起
打电话给司机。

电话接通了。
“奶奶没事了！”年轻人语气

带着抱怨，说：“爸，以后有急事
得第一时间告诉我，别自己扛！”

司机答道：“想着你在上
班，就没和你说……你的同事
现在都知道咱俩的关系了，不
过你放心，我跟他们说了，我做
错了，该怎么处理就怎么处理，
咱绝不徇私！”

年轻人笑了，知道父亲说
的不是酒话。

夜 色

非典型招聘

□黄超鹏

宅家一日 （国画） □罗 荟

邻居老张 □戴伟明
□李日月

·小小说

隔壁老张刚退休不久，以前是
高中语文教师，头有点秃，皮肤不
白，额头上满是皱纹，显老。他老
婆讲，刚退下来时，就有培训机构
慕名前来邀请他参与学生补课工
作，可他也回绝了。

早上我去市场买菜经常碰到
他，菜篮里装的永远都是各式各样
的素菜，很少见他买肉买鱼。我有
回憋不住了，问他：“你每月也有
八九千元的退休金，怎么不改善改
善伙食？你看你瘦成这样。”“瘦
好，不容易得富贵病。”他的回话
竟呛得我无言以对，心里犯嘀咕：

“真是个怪老头！”
老张家是很少有客人来的，连

嫁出去的女儿都难得回家。我觉
得很正常，谁愿意跟这个怪老头交
往呢？也有例外，有一年快过春节
了，有个男孩，看上去也就二十多
岁，在使劲按老张家的门铃，无人
应答。我正好路过，就问：“我是老
张家的邻居，老两口可能去买东西
了，要不先到我家坐着等等？”

“那就谢谢大伯了。”青年人颇
有礼貌，也很无奈，只能随我而来。

到我家院落后，给他沏上茶，
我们就聊开了。

原来，这年轻人叫周重生，是
从四川山区来感谢恩人的。在那
年的大地震中，他爸和妹妹不幸遇
难，只剩下他和多病的妈妈。当时
小周上高一，家里没有经济来源，
他想辍学打工，养活妈妈，但想到
将因此中断的学业以及自己的未
来，始终下不了这个决心。正在犹
豫，民政部门的同志给他送来了一
部带卡的手机、一个联系号码，还
有 2000 元现金。还说，这是江苏
一位姓张的同志送给你的，他愿意
资助你一直到读完大学，你就按照
这个号码尽快与他联系吧。

这位张同志就是我的邻居老
张。从此之后，老张每个月都按时给
小周寄去 1500 元，春节前是 2000
元。小周也很争气，如愿考上了大学。

“大学开学前，我本想来江苏
与恩人见上一面，但他坚决拒绝
了。不仅如此，他还要求我与他签
订了口头协议，资助的事不容许第
三人知道。上大学花费更多了，算
算这些年下来，他又为我读本科资
助了不下十万元啊。”

小周现在工作了，在一家大型
银行做电脑软件开发，年薪制，待
遇也很高。他觉得，没有老张，就

没有自己的今天，所以这次先斩后
奏也要来看看老张。

我听呆了，还有这样的事，这
是我印象中的老张吗？人真是不
可貌相，我后悔这么多年来对老张
的冷漠、误解，甚至厌烦。

估摸着老张也该回来了，我帮男
孩拿上东西，直奔隔壁。开门的是老
张的老伴，老张正坐在沙发上看报
纸。这孩子鞋子也不脱，就跪在老张
夫妇面前说：“爸爸，妈妈，我是你们
的儿子重生呀，我来谢恩了！”

老张赶紧扶他起来，说：“重
生，叫你不要来，你怎么不听话
呢？我知道你现在很有出息了，我
们高兴呀！”老张的语意既有责怪
又有欣慰。

“爸、妈，重生天天念你们呀！
哪有儿子不看望父母的！我还给
你们买了新衣服，快试试。”

“乱花这个钱干嘛！省点钱买
房子、娶老婆多好。”

“我现在不缺钱了。这么多年
来，你们为了帮助我，省吃俭用。
看看，爸爸都瘦成这样了！”

老张的老伴不由也说：“我经
常劝你爸要加强营养，保重身体，
也把自己装扮装扮，可他就是不
听。你看看他，整天穿的没有一件
像样的衣服，像个叫花子，唯一的
嗜好是抽烟，几年前也戒了……”

原来我真是冤枉好人了，顿时
感到很自责。我回到家后，跟老婆
说了此事，老婆也有同感，还说：

“我们也应该多做善事，像这样的
好邻居上哪儿找呀！”

重生临走前，我特意请老张一
家人吃了一顿饭，一方面是送行，
另一方面也想表达对老两口的敬
意和歉意。重生无奈地告诉我，老
张还是那么拧，这次给他带来的
10 万元，怎么也不肯收，还说给钱
对他不尊重。“唉，慢慢来吧，我在
成都已买了房，过一段时间安排他
们过去住住、玩玩。”

这些天我感慨甚多，总想把老
张的事迹宣传一下。他一听，就更
急 了 ：“ 老 邻 居 呀 ，你 不 要‘ 害 ’
我！我也是一名党员，我在困难的
时候也有人资助过我，这是我应该
做的事情，不值得大惊小怪！”他
就是这么一个低调的人。

故事还没有结束，最近我听老
张的老婆说，老头子又挂钩资助了
一个贵州山区的贫困学生，要继续
他的帮扶大业。

华夏银行股份有限公司深圳泰然支行与深圳市忠良物业有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据华夏银行股份有限公司深圳泰然支行（以下简称“华夏银行”）与深圳市
忠良物业有限公司（以下简称“忠良物业公司”）于 2021 年 6 月 10 日签署的《不良
债权转让协议》，华夏银行将其对深圳市来乐智能股份有限公司 1 户贷款所涉借
款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（具体见“公告清
单”），依法转让给忠良物业公司。本公告仅列明截至 2020年 12月 31日贷款余额
及欠息，金额及内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的合同为准。华夏
银行特公告通知各借款人及担保人，忠良物业公司作为下列债权的受让方，现公
告要求公告清单所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向忠良物业公司履
行还本付息义务及相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体
代为履行义务或履行清算责任。特此公告。
华夏银行联系人：尹小姐，0755-83989187 忠良物业公司联系人：周小姐，13530199436
华夏银行股份有限公司深圳泰然支行 深圳市忠良物业有限公司 二〇二一年七月二十八日

公告清单 单位：万元（人民币）

借款人

深圳市
来乐智
能股份
有限公
司

合计

借款合同

编号为 SZ03（融资）20190002 的《最高额
融资合同》；编号为 SZ0310120190020 的

《 流 动 资 金 借 款 合 同 》；编 号 为
SZ0310120190035 的《流 动 资 金 借 款 合
同》；编号为 SZ0310120190051 的《流动资
金借款合同》；编号为 SZ0310120200016
的《展期协议》；编号为 SZ0310120190035
（ 补 ）的《 补 充 协 议 》；编 号 为
SZ0310120190051（补）的《补充协议》。

担保人
（含抵
押人）

深 圳 市
来 乐 实
业 有 限
公 司 、
张玉红。

担保合同

编号为 SZ03（高保）20190002-11
《最高额保证合同》；编号为 SZ03
（高保）20190002-12《个人最高额
保证合同》；编号为 SZ03（高抵）
20190002-21 的《个人最高额抵押
合 同》；编 号 为 SZ0310120190035
（补）SZ0310120190051（补）的《补
充 协 议 》 ； 编 号 为
SZ0310120190051的《补充协议》。

本金余额（截
至2020年12
月31日）

781.58

781.58

欠息（截至
2020年12
月31日）

46.29

46.29

判决
案号

（2020）
粤 0304
民 初
42623
号

公 示
一、广东欧帝玛生物工程有限公司

位于化州市河西产业聚集区，拟于现址
建设《广东欧帝玛生物工程有限公司年
产 3000 吨明胶生产线改扩建项目》，项
目新增 3000t/a 明胶生产能力；二、广东
欧帝玛生物工程有限公司年产 3000 吨
明胶生产线改扩建项目环境影响报告
书征求意见稿和公众意见表网络连接：
征求意见稿网络连接：链接：https://pan.
baidu.com/s/1- HdN4vGlqOCEgg4moQiW
Jw（提取码：278k）公众意见表的网络
链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1-
HdN4vGlqOCEgg4moQiWJw （ 提 取 码 ：
278k）；三、征求意见范围：以广东欧帝
玛生物工程有限公司为中心、边长为
5km 的矩形区域范围内的企业、村庄、
单位及群众；四、采用填写公众意见表
提交建设单位或致电建设单位、环评单
位的方式；五、建设单位：广东欧帝玛生
物 工 程 有 限 公 司 ，联 系 电 话 ：
19928697744，联系人：王晓翠；环评单
位：辽宁省长新态环保科技有限公司，
联系电话：18974891013 ，联系人：李工；
六、公众提出意见的起止时间：登报即
日起 10个工作日内。

广东欧帝玛生物工程有限公司
2021年 7月 28日

环境影响评价信息公告
项目名称：化州市红峰茂发养殖

有限公司新安分公司养猪场改扩建项
目

建设地点：化州市新安镇横岭下
村委会（中心地理坐标：E110.419635°,
N21.748617°）

建设内容：项目总投资 5000 万元，
占地面积：331 亩。扩建后年存栏量
12124 头（折合存栏量 4654 头），年出
栏仔猪 5万头。

评价结论：项目选址合理，在严格
落实各项污染物控制措施后，从环境
角度分析，该项目建设可行。

联系方式：化州市红峰茂发养殖
有 限 公 司 新 安 分 公 司 ，陈 生 ，
13902519055；
本公告发布之日起 10个工作日内。

项目详情、意见反馈途径及征求
意见的公众范围见以下网址:

链 接 ：https://bbs.gdmm.com/thread-
3310072-1-1.html

遗失声明
我公司广东德润商业保理有限公司遗
失发票章一枚，现声明作废。

公司分立公告
汕头市增锐纸类制品有限公司，统

一社会信用代码：91440513055328636M，
因公司经营需要决定分立，分立方式为
派生分立，公司将分立成存续公司汕头
市增锐纸类制品有限公司，拟新设立公
司汕头市嘉益电子商务有限公司。分立
前的有关债务由原公 司承接，请债权人
自本公告发布之日起 45日内向公司提出
清偿债务或提供相应担保的请求。特此
公告！ 汕头市增锐纸类制品有限公司

2021 年 7 月 26 日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕19号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2017年度第四批次城镇建设用地部分地块（XH-01A））;地
块位置：陆河县新田镇文田路；土地出让面积：5671.60平方米；土地用途：商业用

地兼商务用地；使用年限：商业用地兼商务用地 40 年。容积率：≤2.5；建筑净密

度：≤40%；绿地率: ≥30%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 28日至 2021年 8月 16日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 17日至 2021年 8月 26日 16时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 24日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴

交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 863 万元；竞买保证金为

863万元；每次加价幅度为人民币 10万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 28日

注销公告
根据《律师法》、《律师事务所管

理办法》相关规定，拟注销广东诚展律

师事务所，自公告之日起，本所不再承

接业务，请有关债权人自本公告见报

之日起 45天内前来办理有关手续。特

此公告。联系电话：020-87661980。

广东诚展律师事务所

2021年 7月 28日

遗失声明
婵逅（广州）美容管理咨询有限公司遗
失法人章（孙重青）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市增城区新塘镇卫山区幼儿园遗
失公章与财务专用章各一枚，声明作
废。

声明
陈林源先生，身份证号码：

51050219580316****，现 正 式

通知阁下，请于 2021 年 7 月 31
日前回公司花都经营部上班。

特此声明。

港珠澳建设有限公司

2021年 7月 21日

拍卖公告
拍卖方式：网络拍卖，拍卖时间:

2021年 8月 19日 10时起至 2021年 8月
20 日 10 时止（自动延时除外），预展地
点：标的物所在地（详见网站拍品说
明），拍卖人地址：江苏省南通市崇川
区西市街 18号 1895文化创意园 31栋 2
楼 ，拍 卖 人 电 话 ：0513- 85293888、
18901484450 吴女士，拍卖网址：http://
zc-paimai.taobao.com/（阿里拍卖·资产
交易），拍卖标的内容：①广东省珠海
市香洲区拱北侨岭街 84 号 201 房产及
分摊土地使用权，建筑面积 87.35 平方
米；②广东省珠海市香洲区拱北侨岭
街 84 号 202 房产及分摊土地使用权，
建筑面积 87.35 平方米。竞买登记须
知：在网站依规实名注册、缴纳竞买保
证金（详见网站公告）。

南通嘉宝拍卖有限公司
2021年 7月 28日

减资公告：阳江市江城区业锦五金制
品 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码:
91441700MA4WF1L366）经 股 东 决 定 。
拟将注册资本由原来人民币 100 万元
减到人民币 30 万元。请相关债权人自
公告之日起 45 日内与本公司联系,要
求清偿或提供相应担保,逾期本公司将
依法减资。

遗失声明
乳源瑶族自治县足球协会遗失社会团
体法人登记证书正本，统一社会信用代
码:51440232MJL125185U，声明作废。

遗失声明
广州市雅泽文化传播有限公司遗失财
务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明：李婵凤遗失汕头市升平区寿
山 13幢 102号房全套(37.31平方米)的房
地产权证，证号:粤房地证字第 C0354860
号，面积:3875.91平方米，现声明作废。

遗失声明
广州市雅诺广告有限公司遗失公章（行
政章）一枚，现声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年7月27日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：14827428元
201906062.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月26日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21086期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

9

14

893

16631

553796

571343

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

1 1 9 4 2 0 + 0

38989

3000

500

30

5

0

350901

42000

446500

498930

2768980

4107311

“南粤风采”36选7 第2021198期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

6

14

112

246

4310

0

10164

7140

56000

24600

43100

中奖情况

1694

510

500

100

10

36选7投注总金额：356166元
中奖基本号码：03 28 08 04 19 12 特别号码：25

好彩36投注总金额：468300元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

29038

439262

中奖注数

495

881

单注奖金（元）

29

249

累计奖金3702428元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021198期

投注总金额：427434元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

25 鼠 秋 西

数字

生肖

季节

方位

415388
8154
1952
1940

2055
91
234
444

46
15
5
5

3D 第2021198期

本期投注总额：2167544元；本期中奖总额：1522508元；
奖池资金余额：5802125元。

中奖号码 1 2 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数4

1182
786
0

1200
18
0
5
5
1
0
0
53

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
69

1229280
271956

0
12000
1872
0

105
3465
173
0
0

3657

双色球 第2021084期

本期投注总额：338765612元；广东省投注额：42371344元；
奖池资金累计金额836571971元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

05 21 07 28 11 09 01
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

21
182
2273
96799

1600076
7661859

1
22
136

10223
188249
912024

5814345
117453
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

12092283.00元奖金滚入下期排列3奖池。
404052795.90元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月26日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21198期

排列3 1 8 5

排列5 1 8 5 7 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28206008 1150610

中奖情况

全国
中奖
注数

19346

0

44013

117

本省
中奖
注数

1358

0

1517

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13546656


